2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 
tohoto rozhodnutí pro LV č. 365 k.ú. Budiměřice a LV č. 380 k.ú. Chleby    

Vlastník doc. RNDr. Běla Bendlová, CSc., nar. 21.3.1962, Ohradní 903/30, 140 00 Praha 
uhradí Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 56 935,- Kč (slovy 
padesátšesttisícdevětsettřicetpět korun českých) představující rozdíl ceny nového a 
původního pozemku, a to nejpozději do 31.7.2026. Úhrada bude provedena na bankovní účet 
č. 19-372 3001/0710, variabilní symbol: 1133502537. 

Vlastník Josef Sobota, DiS., nar. 14.9.1976, Rašovice čp. 25, 288 02 Budiměřice uhradí 
Státnímu pozemkovému úřadu částku ve výši 415,- Kč (slovy čtyřistapatnáct korun českých), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 31.7.2026. Úhrada 
bude provedena na bankovní účet č. 19-372 3001/0710, variabilní symbol: 1134502537. 

Vlastník Zdeňka Sobotová, nar. 27.11.1952, Dělnická 235, 288 02 Krchleby uhradí Státnímu 
pozemkovému úřadu, částku ve výši 415,- Kč (slovy čtyřistapatnáct korun českých), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 31.7.2026. Úhrada 
bude provedena na bankovní účet č. 19-372 3001/0710, variabilní symbol: 1135502537 

Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust.